

## Príloha č. 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
				výmera			
<b>1. Obecný úrad</b>							
1	M	Dahua NVR5864-EI	IP záznamové zariadenie Dahua	1	ks	1050,00	1050,00
2	M	Seagate HDD16T 24/7 Ent sata disk	Rýchly a vysoko spoľahlivý pevný disk, vhodný pre prevádzku 24/7 s kapacitou 16 TB	2	ks	490,00	980,00
3	M	Dahua IPC-HFW5449T-ASE-LED-0360B	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 4 Mpx s pevným objektívom 3,6 mm	5	ks	230,00	1150,00
4	M	Dahua PFA130-E	Vodotesný (IP 66) prídavný límeč Dahua	5	ks	17,00	85,00
6	M	Dahua PFS3010-8ET-96-V2	8portový nemenežovateľný switch značky Dahua	1	ks	145,00	145,00
	P		Inštalácia kamier	5	ks	55,00	275,00
	P		Inštalácia switchu	1	ks	30,00	30,00
	P		Zapojenie a oživenie switchu	1	ks	16,75	16,75
	P		Nastavenie LAN	1	ks	65,00	65,00
	P		FTP kábel	210	m	0,75	157,50
	P		Inštalácia FTP	210	m	3,80	798,00
	P		Inštalácia konektorov RJ45	10	ks	3,10	31,00
	P		Zapojenie a oživenie kamery	5	ks	25,00	125,00
	P		Základná konfigurácia IP zariadení	5	Ks	55,00	275,00
	P		Nastavenie pohľadu kamery	5	ks	36,54	182,70
<b>2. Inštalačné miesto kamier č. 6, 7, 8,</b>							
7	M	Dahua IPC-HFW5449T-ASE-LED-0360B	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 4 Mpx s pevným objektívom 3,6 mm	3	ks	230,00	690,00
8	M	Dahua PFA130-E	Vodotesný (IP 66) prídavný límeč Dahua	3	ks	17,00	51,00
9	M	Dahua PFA152-E	Konzola pre montáž kamery	3	ks	17,00	51,00
10	M	Dahua PFS3010-8ET-96-V2	8portový nemenežovateľný switch značky Dahua	1	ks	145,00	145,00
11	M	Ubiquiti UF-LOCO, GPON CPE, 1x SC/APC, 1x GLAN	CPE jednotka	1	ks	60,00	60,00
12	M	Ubiquiti INS-3AF-O-G	Vonkajší PoE konvertor pre napájanie väčšiny RouterBOARDov alebo zariadení od Ubiquiti	1	ks	19,00	19,00
	M		Vonkajší rozvádzač s krytím IP65s konzolou pre montáž na stĺp	1	ks	165,00	165,00
	M		DIN držiak pre switch	1	ks	6,33	6,33
	M		Patch kábel CAT5E, STP, vonkajší, 5m, čierny	3	ks	7,60	22,80
	M		Optický patchcord SC/APC - SC/APC 50m, 3mm	1	ks	37,00	37,00
	M		Inštalačný materiál	1	kpl	312,30	312,30
	P		Inštalácia kamery do výšky nad 4m	3	ks	55,00	165,00
	P		Inštalácia rozvádzača do 15 kg do výšky nad 3m	1	ks	45,00	45,00
	P		Vyskladanie rozvádzača	1	ks	11,69	11,69
	P		Inštalácia switchu	1	ks	30,00	30,00
	P		Zapojenie a oživenie switchu	1	ks	16,75	16,75
	P		Nastavenie LAN	1	ks	65,00	65,00
	P		Inštalácia optického kábla	50	m	7,00	350,00
	P		Inštalácia FTP patch kábla	3	ks	9,00	27,00
	P		Zapojenie a oživenie kamier	3	ks	25,00	75,00
	P		Základná konfigurácia IP zariadení	3	ks	55,00	165,00
	P		Nastavenie pohľadu kamier	3	ks	36,54	109,62
<b>3. Inštalačné miesto kamier č. 9, 10</b>							
13	M	Dahua IPC-HFW5449T-ASE-LED-0360B	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 4 Mpx s pevným objektívom 3,6 mm	2	ks	230,00	460,00
14	M	Dahua PFA130-E	Vodotesný (IP 66) prídavný límeč Dahua	2	ks	17,00	34,00

15	M	Dahua PFA152-E	Konzola pre montáž kamery	1	ks	17,00	17,00
16	M	Dahua PFS3010-8ET-96-V2	8portový nemenežovateľný switch značky Dahua	1	ks	145,00	145,00
17	M	Ubiquiti UF-LOCO, GPON CPE, 1x SC/APC, 1x GLAN	CPE jednotka	1	ks	60,00	60,00
18	M	Ubiquiti INS-3AF-O-G	Vonkajší PoE konvertor pre napájanie väčšiny RouterBOARDov alebo zariadení od Ubiquiti	1	ks	19,00	19,00
	M		Vonkajší rozvádzač s krytím IP65s konzolou pre montáž na stĺp	1	ks	165,00	165,00
	M		DIN držiak pre switch	1	ks	6,33	6,33
	M		Patch kábel CAT5E, STP, vonkajší, 5m, čierny	2	ks	7,60	15,20
	M		Optický patchcord SC/APC - SC/APC 50m, 3mm	1	ks	37,00	37,00
	M		Inštalčný materiál	1	kpl	312,30	312,30
	P		Inštalácia kamery do výšky nad 4m	2	ks	55,00	110,00
	P		Inštalácia rozvádzača do 15 kg do výšky nad 3m	1	ks	45,00	45,00
	P		Vyskladanie rozvádzača	1	ks	11,69	11,69
	P		Inštalácia switchu	1	ks	30,00	30,00
	P		Zapojenie a oživenie switchu	1	ks	16,75	16,75
	P		Nastavenie LAN	1	ks	65,00	65,00
	P		Inštalácia optického kábla	50	m	7,00	350,00
	P		Inštalácia FTP patch kábla	4	ks	9,00	36,00
	P		Zapojenie a oživenie kamier	2	ks	25,00	50,00
	P		Základná konfigurácia IP zariadení	2	ks	55,00	110,00
	P		Nastavenie pohľadu kamier	2	ks	36,54	73,08
			<b>4. Inštalčné miesto kamery č. 11</b>				
19	M	Dahua IPC-HFW5449T-ASE-LED-0360B	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 4 Mpx s pevným objektívom 3,6 mm	1	ks	230,00	230,00
20	M	Dahua PFA130-E	Vodotesný (IP 66) prídavný límeč Dahua	1	ks	17,00	17,00
21	M	Dahua PFA152-E	Konzola pre montáž kamery	1	ks	17,00	17,00
22	M	Dahua PFS3010-8ET-96-V2	8portový nemenežovateľný switch značky Dahua	1	ks	145,00	145,00
23	M	Ubiquiti UF-LOCO, GPON CPE, 1x SC/APC, 1x GLAN	CPE jednotka	1	ks	60,00	60,00
24	M	Ubiquiti INS-3AF-O-G	Vonkajší PoE konvertor pre napájanie väčšiny RouterBOARDov alebo zariadení od Ubiquiti	1	ks	19,00	19,00
	M		Vonkajší rozvádzač s krytím IP65s konzolou pre montáž na stĺp	1	ks	165,00	165,00
	M		DIN držiak pre switch	1	ks	6,33	6,33
	M		Patch kábel CAT5E, STP, vonkajší, 5m, čierny	1	ks	7,60	7,60
	M		Optický patchcord SC/APC - SC/APC 50m, 3mm	1	ks	37,00	37,00
	M		Inštalčný materiál	1	kpl	312,30	312,30
	P		Inštalácia kamery do výšky nad 4m	1	ks	55,00	55,00
	P		Inštalácia rozvádzača do 15 kg do výšky nad 3m	1	ks	45,00	45,00
	P		Vyskladanie rozvádzača	1	ks	11,69	11,69
	P		Inštalácia switchu	1	ks	30,00	30,00
	P		Zapojenie a oživenie switchu	1	ks	16,75	16,75
	P		Nastavenie LAN	1	ks	65,00	65,00
	P		Inštalácia optického kábla	50	m	7,00	350,00
	P		Inštalácia FTP patch kábla	4	ks	9,00	36,00
	P		Zapojenie a oživenie kamier	1	ks	25,00	25,00
	P		Základná konfigurácia IP zariadení	1	ks	55,00	55,00
	P		Nastavenie pohľadu kamier	1	ks	36,54	36,54
			<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>11 896,00</b>
			<b>DPH</b>				<b>2 379,20</b>
			<b>Celková cena s DPH</b>				<b>14 275,20</b>